IIpautoe Ha nocani
Tenedon
I'pomagsincTBO

Yucao, micaus i pik
HAPOIKEHHS

Micue HapoaKeHHSsI

OcBira

HaykoBuii cTyninb,
BUY€HE 3BaHHSA
Bojoainast moBamu

Haropoau, nouecni
3BAHHA

HpuitHarrs
Ipucsarn
AEPKABHOTO
CJIYK00BIIS

Paur nep:xaBHOro
CJIYK00BIIS

Kareropis nocagu
AEPKABHOI CJIYyKOM

3arajJbHHH cTakK
Crax nep:kaBHOL

CIIYKOn

CTAArTHEeHHA

BIOI'PA®IYHA JOBIJIKA
Jleii030n Cageiii HoieBu4
My3ukiBcbkuit ciibebkuii rooBa 3 07.04.2006 p.

+38 (050) 698-08-18
TPOMaASHUH YKpaiHu

18 sxoBTHS 1945 poky

M. XepcoH, XepcoHChbKa 00acTh

Buma, y 1970 pomi 3akiHuuB XEepPCOHCHKHU NEpKaBHUU TeIaroriyHui

IHCTUTYT 3a  cremianbHicTi0O «®i3uka» Ta OTpUMaB  KBasi(iKaliio
«Buutens Gi3uKK cepeHbOT KON Y,

HeMae

YKpaiHChKOIO, POCIMCBKOI0O — BUIbHO, AQHIJIMCHKOIO — YHTAa€E Ta

MepeKIaaac i3 CJIOBHUKOM.

«3acnyxeHuil Buutenb Ykpainm» (Yka3 Ilpesupenra Ykpainm Ne2215
Bix 14 munusa 1992 poky); Haropomxkeno Llinanm nogapyakoM ['onoBu
Bepxosnoi Pagu Vkpainu (Posnopsimxenns ['onoBu Bepxosnoi Pamu
Vkpaian Nel225-x Bix 29 nucromana 2019 poky.

Unen KoHcynbTaTUBHOI pajayl 3 MUTaHb MICLIEBOTO CAaMOBPSIIYBaHHS MIPH
I'onori BepxoBHoi Pagu Ykpainu 3 uepBas 2020 poxy

14 xBiTHS 2006 poKy

VII panr (01.01.2011 p.)

IV xareropis

50 pokiB 0 micsiB
15 pokiB 6 mics11iB

HEMaeE

TpynoBa aisyibHICTH

08.1970 - 10.1970 - OpranizaTtop Mo3akiacHoi Ta MO3amKiIbHOT POOOTH, BUNTETH (PI3UKH
CranicrnaBcbKOi cepeIHbOI MIKOJIH;

10.1970 - 08.1972 - 3acTymHUK JUpPEKTOpa TO HaBYalbHIM poOoTi CraHicIaBChKOT
CepEeaHbOI IKOJIH;

08.1972 - 09.1974 - Buwmrens dizuxu YopHOOAIBCHKOT CEpeIHBOT IITKOIH

09.1974 - 11.2001 - Hupexrop My3ukiBcskoi 3011

06.2002 - 04.2003 - Tenepanbanii nupexktop TOB «Own naita TaBpisi»;



05.2003
10.2003
04.2004
10.2004
01.2006

04.2006

09.2003
01.2004
09.2004
09.2005
04.2006

10 T.4.

I'enepanbamii qupexrop TOB «Tepmo-TaBpisi»;

Menemxep TOB «Tepmo-Tapisn»,

HavanpHuK ynpaBiaiHHS 13 CTpaxyBaHHS MO XEpCOHCBHKiM obmacTi
3AT «bnaro» - CtpaxoBa KOMIaHIs;

Crenianict  XepcoHcbkoi aupekiii 3AT «CrtpaxoBa KOMIaHis
«Kpeno — Knacuky»;

3actynHuk aupektopa TOB «lIpuBaTHa iHBecTHLilHA Oy/iBeNbHA
KOMITaHIs»;

My3UKIBCbKUH CIJTBCHKHI TOJIOBA.



